descritionem operariorum et aliorum lujminura cum omni gravamine et onere contemptis in allocatione etc.

6. Mai 1394. Dopno Leonardo Simonis monaco ordinis Vallis umbrose qui facit fenestras vitreas in ecclesia Sctc lieparate pro

parte solutionis fenestre vitree quam facere tenetur in ecclesia Scte Reparate de Florentia fl. 15.

Die 6. Augusti 1394. Item offitiales prefafi absente tantum dicto Branchatio eorum coUega simul ut supra dictum congregati

ac actendentes quandam locationem factam per eos die quinta Junii .... Dopno Leonardo .Simonis monaco ordinis

Vallisurabrose de faciendo dictas finestras vitreas in dicta ecclesia ut i)lcne patet manibus Ser Miehelis Masi tunc notari

dicti offitii et cupientes dictas fenestras in honorem Dei et Sanctorum et ad decorem ecclesie antedicte cum debito

ordine fieri deliberaverunt quod per predictum Döpnum Leonardum fiant et fieri debeant in dictis fenestris vitreis

figure Sanctorum dei in tabernaculis VI sex ino qualibet finestra cum coloribus nu^do et forma prout et sie dicet et

declarabit Aguolus Taddei Gaddi pictor.

Dicta die. Dopno Leonardo snpradicto pro parte solutionis dicti laborerii dictarum fenestrarum ü. centumvigiuti auri dummodo

dictus Dopnus Leonardus . . . satis det ... de complendo saltem unam ex dictis fenestris hinc ad per totum mensera Decem-

bris ... vel de restituendo dicto offitio ipsos fl. centum vigintos.

Die decima mensis .Septembris 1394. Dopno. Leonardo Simonis monaco ordinis Vallisunibrose i)ro fenestris vitreis quas facit in

dicta ecclesia S. Ueparate de florentia fl. 24 auri ex causa mutui dummodo dictus Döpuus Leonardus punctualiter satisdet.

(Bezahlungen an denselben: 10. Nov. 1394 20 fl. 3. Dec. 1394 15 fl. t<. Dec. 1394 20 fl. 13. Dec. 1394 50 fl. 19. Jan. 1395 50 fl.

15. März 1395 SO fl.;

15. .luli 1395. Matheo Pieri Chiavaiuolo pro quinque fenestris ferratis et jiro pluribus . . . aliorum ferrauientorum quae . .

.

tradi<lit opere in pluribus partitis a die 7. Aprilis usijue ad dicm vin-esimam .secundaui .lunii iu summa libras centum

quadraginta octo, s. 17 d. 4.

Dicta die. Domno leonardo qui facit fenestras vitreas pro vitro quo eget occasione de cuidam fenestre i)er eum faciende . .

.

fl. auri sexuaginta.

17. .Juli 1395. (Aufmunterung an Leonardo, seine Arbeit zu beschleunigen.)

14. Aug. 1395 (erhält er 50 fl., 1(5. Aug. 1395 50 fl., 23. Sept. 1395 SO fl., 24. Nov. 1395 4o fl.)

23. Dec. 139.5. Dopno Leonardo Simonis magistro fenestrarum vitrearum pro i)artc solutionis fenestre vitree in ecclesia scte

Beparate versus viam C'assetorum fl. 20 auri.

7. April 1.39r). Agniolo Taddei Gaddi et Nero Antoni sotiis pictoribus pro pictura unius squancii fenestre port. per Dopnum

Leonardum monaclmm die primo aprilis in ecclesia Scte Bciiarate ut patet in libro duorum m. c. 88. fl. 15 auri

15. Juni 139G. Angnolo Taddei Gaddi ))ictor pro denariis spesis pro Dc'ipno Leonardo monacho et magistro vitrei i)rout patet

in libro duorum m. c. 915. fl. 20 auri.

16." .Juni 1396. Dopno Leonardo Simonis monacho et magistro vntrei pro solvcnd igistris et manualibus quos annoverat

ponendo fenestram vitream que est juxta figuras domini .lohannis Aghuti ut i),itet iu libro duorum m. cart. 27. ubi por-

tatum est ipsuui dopnum Leonardum debcro dare libras quattuordecim et s. ()uindecim.

7. .Juli l:;9i;. Item suiiradicti ojjcrarii modis et formis predictis adsignaverunt et statuerunt fratri minorum doi)no Leonardo

Simonis ad solvi;ndum dicte ojjere . . . fl. auri quatuor (juos dare et solvere tenetur et del)et dicte opere ut patet in

libro opere predicto hinc ad per totum presentcm mensem .lulii et reliqu.i niedietatur etc.

Antonio di Pisa :

23. Dec. 1395. Itc'm in modo et forma i)reniissis ojierarii . . . deliberaverunt quod statini eompli'ta fenestra vitrea super ])ortam

versus viam Cassettornm quam facit Antonius Magister <le Pisis infari debeat .... et satistiat maf^'istro Filippo Kranchi

Saccheti et fideniissori et Angelo 'I'addi Ghaildi pictori i)ro i)ingendo designando dictas fenestras.

Jiiccolö di Picro Teotonlco:

25. August 1391. Nicholao I'ieri Teotoiiico ex causa mutui pro i)arte solutionis fenestiiirura vitrearum ([uas facit per dictam

ecclesiam Sancte Ueparate fl. 25 auri duminodo dictus Nicholaus . . satisdet ... de restituendo dictam quantitatem fl. 25

dicte opere in caso qu<id tion feclHset iu dictis fiMiestris ea i)uae facere tem-tur seciindiim iiromissa facta juxta dictos

ojicrariüs.
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1(1. Sci)t. l.)9i. (Uezahlung an ilin von 1. 1. ». Kl. «1. 4.)

30. Oct. 1394. (BozalilunK an ihn von fl. 35 anri.)

3. Dec. 1394. (Bezahlung an ihn von 1. 11. s. 15. d. 8)

1."). Juli 1395. Filippo Franchi de Sacchettis f'ampsori i)n> parte solutionis cujuR<lam t'enestre facionde de vitro per magistnim

Pieruni Nicolai Teutonicum sive alium qui couduxit dictas feuestras existentes in Sota. Reparata sujira viam Capsetacorum

fl. auri 4() solvendos per dictum Filippuni dieto niagistro Piero sive alio (pii eondii.xerit dictani t'enestram.

10. Dee. 1402. Nicliolao pieri del vetro habeat in prestanti.am fl. 25 auri pro laborerio vitri per eum fiendi ochuli anterioris.

>'. Dec. 1402. Nicholao Pieri magistro de vetro habuit in prestantiam pro laborerio per eum fiendo pro dicta opera fl. 30 auri.

25. Juni 1403. Nicholao Pieri de vetro fl. 2 auri mutuo supra ejus laboreriuin.

Nicholao pieri predicto fl. IK auri pro dando .lohanni della Lastra pro eo mutuo dieto nicholo.

27. .luni. Krhidt er 20 fl.

30. Juni. Nicholao Pieri del vetro pro eo Lippo di Pagolo per salarium Agnoli filii dicti Lippi fl. 17 auri.

13. April 1406. Nicholao ))ieri del vetro 1. 8 ... quas habuit in . . per aptandas fenestras.

17. Juni 140(3. Nicholao Pieri del vetro erhält 4 fl.

25. Oct. 1408. Nicholao Pieri magistro fenestrarum vetri pro aptatura fenestre vetri ... in eeclesia .Scte. Keiiarate fl. 17.

Die 21 m. Agosti 1412. Nicholao jiieri magistro fenestrarum vitrearum pro parte solutionis oculorum vitreipruni qnos t'acit pro

opera fl. 35.

Die 29 m. Dcbr. 1412. Nicoiao pieri magistro vetri pro mutuo eidem Nicoiao facendo sibi et computando in laborerio vitri

duorum oculorum de l'acie anterioris ecclesie S. AI. del fiore supra duas portas fl. 30 auri.

Die IX .Junii 1414 Nicholao pieri magistro fenestrarum vitrearum pro laborerio facit pro dieta opera pro oculo vitreo in facic

auteriori dicte ecclesie de S. JI. del fiore fl. 30 auri.

Die XXX Junii 1414. Nicholaus Pieri mag. vitri qui attare debet oculum vitreum in facie anteriori dicte ecclesie Scte Marie del

fiore non attaverat et ea causa retineatur et eidem nicholao pecuniam dicte opere rctineri possit et debeat S. 5

pro quolibet bracchio quatro totidem ejus dieto oculo sibi solvi debebat.

Die 21 m. Augusti 1414. Nicholo pieri magistro vitrei et qui actat oculum vitreum catedralis .S. AI. del fiore in parte anteriori

dicte ecclesie fl. 20 auri . . . vel pretium Andreas . . . habeat magister vitrei de Venetiis pro dando dieto Niccholao.

Die 9 Alarzo 1414 1 15). Nicoiao pieri magistro fenestrarum vitrei pro ociilis vitreis cpios facit pro facie anteriore Scte Reparate

fl. 20 auri.

Die IG Aprilis. Nicoiao Pieri magistro vitrei pro recta et integra solutione duorum oculorum vitrearum per eum l'actorum pro

dicta opera in facie anteriori ecclesie .S. Marie del fiore .... fl. 29 s. 8.

Die 25. Oct. 1415. Nicoiao pieri mag. fenestrarum vitri pro parte solutionis vitri pro finestris faciendis ((iiod conducere debet

de Alamannia ad dictam et in dictam operam in quatuor menses proximos fiituros fl. centum auri.

^Ascritti alla f'ompagnia dei pittori Fiorentini sotto il titolo di .8. Liica:

Niceolü di Piero dipiutore 1414. Nicholo (scultore; di Piero, scarpellatore aretinu 141o. Nicholo di piero da vetri 1415.

Wir haben hier drei Künstler gleichen Namens, die nicht verwechselt werden dürfen. Der zuletzt Genannte ist unser

Deutscher. Über den Aretiuer haben wir schon in einer früheren Schrift anderorts gesprochen und Documente verötFent-

licht. Ans dem folgenden Documente sehen wir, dass er 1419 todt war.j

Bemardiiio di Stefano

:

Die XXIIII m. oct. 1419. Frater Bernardinus Stetani ordinis fr;itrum predicatorum .... de florentia faeiat vitreum duorum ocu-

lorum ecclesie scte Alarie del fiore videl. primum et secundum faciei dicte ecclesie ex latere sinisto in introitu ecclesie et

quod qui intrat ecclesiam habet ex latere sinistro, non obstante quod alias dicti oculi ftierint aliis locati, videl. cuidam

Nicoiao, qui Nicolaus est nunc mortiuis. Non voluerunt dicti operarii quod dictus frat. Bernardinus faeiat primum et

secundum, licet sibi fuerint alias locati tertius ac quartus; propter mortem dicti nicolai quum non i)osset facere primum

et secundum, et melius est a primo et secundo, quam a tertio et quarto (?) Et quod dicti> fratri Bernardiuo dentur

misure dictorum oculorum per vicecai>utem dicte operis qui ipse fiatur faeiat disegnnm storie quam ibi intendit facere et

ostendat dictis operariis vel eorum successoribus nt possint deliberare super predictis quod eis videbitur . . . quod

mutuetur ei per camerarium dicte operis super dieto laborerio fl. auri 50 ....

Die 14. Dec. 1419. Frater Bernardinus Stefani ordine predicatorum qui conduxit ad faciendum oculum de vitreo in facie ecclesie

scte Alarie del fiore teneatur ac debeat fecisse dictum oculum hinc ad unnm annum iiroximuni futurum, alias reddere et

restituere teneatur opere fl. auri 50 ....

Die XXII AI. oct. 1419. Fratri Bernardino Stefani predicatorum ordinis magistro vitreorum in mutuum super locatione ... de

duobus oculis in facie ecclesie ...

Die 9 m. martii 1422 (1423) Item deliberaverunt quod: fiat certa finestra in sacrestia supra tecto pro luminando dictam sacre-

stiam prout videbitur caputmagistro et cum minori expenso ut possibile est.

Die 2. Junii 1423. Item quod fiteiat Bernardus Stefani ordinis fratruui predicatorum et eonductor unins fenestrae vitri vel oculi

pro majori ecelesia veniat florentiam ad recipieuda designa dicti ocnh vel finestre pro tota 20 a die presentis mensis Junii,

pro summa fl. 50.

Die 14. Julii 1423. Beruardo di Francesco voc. Lastra, Bernardo (Stefani?) magistri finestrarum vitrei duorum petiornm flu ramis

proponendo duobus oeuhs dicte ecclesie usque ad summam s. 18 pro quolibet bracchio, vid. braechiorum quattuor.

Die 3 m. Aprilis 1424. Item .simili modo et forma predicti actendentes ad quandam locationem olim factam fratri Bernardino

ordinis fratrum predicat, S. Jlarie novelle de flor. per quam ut dicitur continetur qnaliter ipse frater Bernardinus debet

componere in dicta opera majoris ecclesie duos oculos vitrei cum certis storiis beate Marie virginis unde hodie ac

presenti die .... deliberaverunt quod frater Bernardinus predictus teneatur facere duos oculos in majori navi dicte

ecclesie videl. duos primos et proquinquos majori oculo supra porta v. unum a dextris dicti oculi magni et alterum a

5*
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sinistris. Et intrantis in ecelesiam per portam magiiam ocuhim oxisteutera a dextris 9. est versus iiotariiiiii in illo fieri

debct storia beate Marie virginis videl. quando Giovaecliino tu chacoiato del temi)io et in alio ocnlo i)ropinqu(i majori

in introitu dicte ecelesie ad manum sinistrani vid. dirimpetto a legnainoli in illo oeulo fieri debet Storia mortis et sepul-

ture Beate Mariae virginis. Et designa dictorum oculorum et storiarum tieri debent i>er Laurentium olim Bartolucci magi-

strum et provisionatum dicte opere prout eidem videbitur pulcrioria et adornioria utilius et honoratius [iro ojjera predicta.

Die 13. apr. 1414. Fratri Bernardiuo ordinis predic. pro designo duorum oculorum per eiim perficieudorum in majori navi dicte

ecelesie.

Die veneris, 12. Jan. 1424. Fratri bernardino moranti ad presens vidterris quod veniat et compareat CDram dictis o|)erariis p.

totum presentem mensem Januarii ad accordandum Laurentium Bartolucci de labove im]ienso pro ocnlis cupole seu ad

dicendum quidquid vult, et quod elapso dicto terminio gravabitur

Die 29 Jan. 1424. Scribatur una lettera fratri Beruardiuo .Stefani qualiter hinc ad quindecim dies mensis t'ebr. prox. tut. venire

teneatur et debeat coram dictis operariis ad dicendum sua jura in qnadam causa existent! inter dictum fratrom Bernar-

dinum ex parte una et Laurentium Bartolucci ex parte alia de qnodam designo facto per dictum Laurentium duorum

oculorum cupole magne. Et eidem iu dicta lettera protestetur qualiter si non comparebit coram eis infra dictum tempus

gravabitur ei fidejussor ad solvendum dicto laurentio illud quod deliberabitur per eos. Et (luod illud idmn notificeretur

fidejnssori dicti fratris Beruardini.

Satisdationes

:

Die m. Martii 1424. Frater Bernardus quoudam Stefani de florentia ordinis fratrum predicatorum scte marie novelle de florentia

constitit occasione cujusdam conductionis per eum facte ab opera prelibata de faciendo duos oculos vitrei in majori navi

chatedralis ecelesie florentine videl. unum in una facie dicte navis magne et alium in alia facie dicte majoris navis

penes oculum magnum postum in facie versus Oratorium scti Johannis batiste in quo qnidem ocido posito in facie versus

campanile debet fieri per eum storia beate marie virginis, videl. quum Joachinus fuit de templo expnlsus, et in alio oculo

alterius faciei debet fieri storia mortis et sepulture Beate marie virginis et . . . termini eidem fratri Bernardo fari per

dictos operarios in faciendo dictos oculos videlicet primum in annum prox. fnt. iuitiando, die quo eidem fratri Bernardo

dabitur et cxibetur designum dicti oculi; et fin. ad viginti menses prox. fut. a die dati primi disegni etc.

Die XXVI martii 142r) (2<j). Prefati operarii simili modo et forma deliberaverunt quod pro parte prefatorum operariorum scri-

batur lettera fra Bernardino niagistro vitreorum fcnestrarum quod diebus jiresentibus debeat reverti Florentiam ad labo-

randum oculos vitrei quos duxit fiendos in cliatedrali ecelesie Horentine, .-ili.is gravabitur ejus fidemissus.

Die 11 febr. 1442 (43). Fratri Bernardino . . . qui facit fenestras de vetro 1. 2(i p. dando Xicholao biehieraro jiro vitreis sibi

datis per quandam fenestram sibi locatam pro secunda sacrestia.

Die 23 febr. 1442 (43;. Fratri Bernardino . . . qui facit fenestras de vitro 1. IS s. 18 (). p. solutionis unius fenestre ad oculos

quos facit pro secunda sacrestia.

10. Dec. 1443. Fratri Bernardino ordinis pred. (jui facit fenestras de vetro 1. 25 pro parte solutionis unius fenestre oculorum

alboinim saeristie.

Francesco di Domeuico da Gauibasso

:

1436. Die 23 Aprilis. Prefati ()|)eraiii existentes collegialiter congregati in loco eorum re.sidentie ]ifcis dicte ojicre ntili pagen-

dis ser\'atis servandis deliberaverunt quod scribatur una lettera Franeischo dominiei de gliambas.so niagistro vitrei liabi-

tatori ad presens in civitate Lubichi de ejus accessu florentiam secundum quod dieet N'icolaus de Alexandris.

Die 5 Oct. 1436. Prefati ojierarii congregrati ut sibi deliberaverunt quod nove eorum otfitio exliibeatur quedam petitio in favo-

rem Francisci dominiei Civis de ghambasso magistri vitreorum et eornm nove postulatum ut dicta iietitio liabeat sui

valoris firmitateni coram magnifieis doniinis jiriorilnis artium et vexillifero Justitie populi et comnuiiiis tlor. pro (piadam

exceptione sue persone.

1436. In Dei nomine Amen, Anno domini ab ejus iucarnatione millesimo ((uadrigentesimo tergesimo sexto lud. IT) et die 15

m. Oct. tactum in civitate floreut. in opera S. Marie del fiore presentibus testibus ad infrastantia omnia et singida vocatis

habitis e rogatis Gualterotto Jacobi de Kiccialbanis et S. Filippo nicolai civibus florontinis.

Nobiles ac ))rudentes viri. Nicolaus Ughouis de Alexandris Donatus Michaelis de ^'cllutis l'raneiscus bene<iieti Caroccii

de Strozis Benedictus .Johannis de Ricciallianis et Niccolaus Caruli de Malignis operarii opere Scte Jfarie del fiore de flor.

existentes collegialiter congregati in opera predicta in loco eorum solite residentic pfcis dicte opere utili pagendis

absente tarnen Alamanno michaelis de Albizis eorum in dicto officio coUega. Considerantes cquidem prefati operarii

novum edificium catthedralis ecelesie flor. ad ai>tatum finem sue habitationis fore dednctum et ob id fore nocessariuni

oculos et fenestras ipsius ecelesie dccorari variis vitreis v.iriis storiis i)itturarum ut decet tam incliti matrici ecelesie ob

quam rem jirefatam magnificam ecelesiam indigene maxima ac infinita copia ipsoruui vitreorum qu. sine longevo tempore

ac innumerabili sumptu i)ecunic vix haberi posset. Et actendentes q. eornm in olHtio preecssorcs jam sunt tros anni et

ultra »cripsisse in partibn.s Alamanie basse in civitate nominata lubichi euidani famosissimo viro nomine franeischo domi-

niei Cini de Gambasso comit. flor. niagistro in omni et quoeuu(|ue geiu're vitreorum de niusaceo et de (piodani alio colore

vitreorum qui in dicta civitate a teiii])ore sue iincritie cum sn.i lainilia et aliis habitavit et habitat et iu dicto loco dietani

artcm addidicit excrcuit et cxercet, cundem francisclium deprecando ad civitatem florentie accedere deberet ad habitandum

• familiariter et in ea arteni jircfatani faciendo' eidem iiollicendo quod sibi expensas ytinioris per eum fienda» resarciret et in

dicta civitate flor. in laborcriis predicte o)ierc toto tempore sue vitc eidem continiium ac firiniim in viaiu exhibeiet ita

et tali (]. ipse una cum sua fainili.'i talibns iiromissionibus motus aceessit a<l civitatem flor. .-id intendendum et exanii-

nanduiii «um eorum oftifio predictas pmis. et ad alia faciendum in pr(Mlictis (i|ii>rtuii,i p. inandando exei'utioni intentionein

eorum otTitii. Ac etiani fide habita a quampluribus pcrsonis fidc ilignis ])refatuin francischuni in predictis artibns i'ore

peritissiniiim. Et oxaminato quod jiredicta omnia non solum rcsultant dicte opere sed etiam toti civitati florentie honorem

utile ac famam pro pecuiiia volentcs q. igitiir jiredicti operarii ut predicta omnia sortiantur ofl'iciiim p. evidenli ulili
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täte et hoiiore dicte opere et totius civit.itis floi\ servatis in picdictis oraiiilms liiisfiue requinintur sec. formam State . .

.

flor. et dicto opore dato niisso facto et celebnito inter ipsos omiies solcpni et secreto scinptiiiio ad fabas nij^ras et albas

et obtento ptito neiniiie conim discn'paiite de consoiisu et voliintate dicti tVaneisci pi'cseiitis et inter omnibiis siiinn cnn-

sonsiini daiitis et prestaiitis deliberavermit statuei-iint finiiavenint ac ereavenint intVasci-ii.ta pacta .... (V) cum conduc-

tionil)ii,s et modificationibus infVascriptis.

In piimis advertentes dicti operarii dictum francibcliuni in ytiuerc per cum facto de civitate lubiclii ad civitatcin

finr. pro tractando cum eorum offitio i)er dicta omuia supiu.s narrata, a latronibu.s et ruetoribu» strataruni fuisse oninil)u.s

suis Ijoiii.s spoliatum ac privatum qne secum forebat pro demostrando suani artem dieto eorum otl'icio; ([Uod i)refati

operarii teneantur et obHgati siiit de pecunia dicte opere pro omni dapno eidem illato, et pro quibuscuraque expensis

per cum factis et fiendis in dicto ytinere et pro conducendo florentiain snam familiam et omnia sua bona in dicta civi-

tate bibiclii ad i)resciis cxistentia dare solvere ac enumerare eideni francischo in totuni tioreno.s auri centiim infrasciip-

tis terininis ad presens florenos auri viginti et rcsidnum nsque indictam qnantitateni florenorum anri ccntnni .ifatiui

postquam dictus franciscliiis cum tota sua tamilia et omnibus suis bonis fuerit florentiam reversns et dederit princi])ium

in dicta civitate Horentie dicte sue arti (b> qua quidein quantitatc floreuorun) viginti iiro et ante omnia q. fiat sulutio

dictus francisclius teneatur et debeat dare et prestare dicte opere ydoneum fidemissorcm de redcnndo florentiam cum
tota sua familia et cum omnibus suis bonis et dare principium dicte sue arti, salvo et excepto (piod si casus mortis

eidem accideret quod absit dicta opera ainictat et perdat et perdcre teneatur et debet dictam quautitatem florenos vigiiiti

et ejus fidemissor in dicta fidemissiono flor. viginti sit lil)eratus.

Item teneantur et debeant ac obligati sint i)rcfati operarii exi}ensis dicte opere toto tenqjore sue vite et snoiiim

filiorum dare et consignare eodeni francisclio in dicta civitate flor. in loco ydoneo pro exercendo dictam suam artem

unam domuin in qua dictus francischus possit ipse cum sna fiimilia ydonee ut decet ^imili niagistro habitare et stare et

in ea facere duas fornaces actas et condecentes sue arti.

Item teneantur ac debeant et obligati .sint predicti o|)erarii de pecunia dicte opere p. provisione ipsius franci.sci

dare et solvere eidem francischo decem anni.s continuis initiandis die qua fuerit fiorentia cum tota sna familia et omnibus

suis bonis reversns et incepit in dicta civitate flor. laborare, facere et exercere in exercitio dicte sue artis et ad instan-

tiain prefate opere anno qnolibet durante tempore dictorum deccm annoruni flor. anri qnadraginta faciendi) eidem so!u-

tioncm pro rata dicte flor. 40 de quadrimestri in quadrimestre.

Item teneantur et obligati sint dicti i>i)erarii expensis dicte opere in futurum sc factuiis . ... et facere et curare

ita et tali cum eft'ectu quod per consilia opportuna popnli et communis flor. dictus Francischus et ejus filii et eorum

bona toto tempore eorum vite impetrarerint a populo et communi flor. exenqHionem et immunitatem ab onniibus et sin-

gulis oneribus et factionibus communis flor. tarn realibus quam personalibus et mistis et tani ordinariis quam extraordi-

nariis et tam in civitate quam in communitate et districtn flor. excepto quod a gabellis ordinariis communis flor. ac etiam

impctraverint quod dictus francisclius et ejus familia haljoat facnltatem et immunitatem faciendi unam et plures forna-

ces sue artis.

Item teneantur et debeant et obligati sint dicti operarii se facturos et curaturos et facere et curare ita et taliter

quod miUa Ars ex viginta una artibus civitatis flor. infestabit et dabit eidem francischo aliquam noxiam vel mole-

stiam pro faciendo et exercendo in dicta civitate flor. dictam artem. Que omnia et singula suprascripta .... lirmave-

ruut deliberaverunt promiserunt et obligaverunt prefati operarii cum hac exceptione et moditicatione vid. quod dictus

francischus et ejus lilii et omnes sui discipuli et onines cum ejus industria laborantes teneantur et debeant et obligati

sint laborare et laborari facere ad reqnisitionem et instantiam dicte opere et eorum oftltii pro tempore existentis in dicta

civitate flor. omne genus musayei et vitreorum coloratorum quo et quibus opera et ejus operarii indigerent pro edifitiis

cathedralis ecclesie florentine. Ita et taliter quod opera predicta primo et ante omnia suum sortiatur (?) effectum. Et pro

eo pretio quod costabit et veniet dictis Francischo et suis laborantibns in eo computando industriam ipsorum et pro illo

pluri et majori pretio declarabitur per otfitium ipsorum operariorum p. tempore existentium in eorum discretiones predicta

renitendo. Et hec paciscentes solenne dicti operarii pro se et suis successoribus et dictus francischus insimul et vieis-

sim in quantum dictns francischus et ejus familia in aliquo predictorum dicte opere neu defecerint.

Die 19 Oct. Predictus francischus promisit et solepni stipulatione convenit in not. oct. nt publico pacto predicta opera reci-

pere facere et observare predictam seu restituere dicte opere dictam quautitatem florenos viginti et eo modo et forma

prout sibi promisit o. dicte quantitatis flor. 20 pro quibus omnibus et singulis observandis obligavit se ipsum et ejus

hic et bona pro quo et ejus ptibi et mante. fide Batholomeus petrucei bichierarius popnli S. pancratii de flor. qui fac!t

apotecam penes f'odrm de Toruaquincis promisit et ei obligavit et ei renitravit. [Da wir dieses Document wieder eigen-

händig im Domarchiv copirt haben, so drucken wir es der Vollständigkeit wegen zum zweitenmale ab, obselion es schon

von Gaye gebracht wird.]

1437. Die X m. Aprilis. Item prefati cousules una cum oftitio ipsorum onerariorum cougregati ut sunt in dicta opera acten-

dentes ad quandam promissionem et Obligationen! factam per offitium operariorum cuidain niagistro Francischo Dominici

civi de Gliambasso ad presens habit. in civitate Lubiche urbe Alemannie bassae inter cetera de dando eidem unam

domum sibi et sue familie, in ea duas fornaces et considerantcs operam carere tali domo, volentes ut praedicta promissio

et obligatio facta per dictum offitium operariorum habeat et sortiatur plenuni eft'ectnm, comiserunt prefato offitio opera-

riorum tam presenti quam futuro et dicto officio attribuerunt illam baliam et auctoritatem quam dicta dno offitia S. con-

sulum et operariorum in emendo domos pro dicta opera tam vigore reformationis edite per consilia oportuna populi et

communis floreut. in emendo domas quam etiamvigore quoruineunque commuuium flor. artis lane et dicte opere solo

et dumtaxat quod a emptiouem domus promisse dicto Francischo tam pro se et sua familia (piam et pro faciendo duas

formaces pro eo pretio et pretiis videbitur offitio ipsorum oi)erarioruui tarn pre.sentinni (piam futnrorum et dnabu>

partibus eorum.
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Bernardo di Francesco vocafo Lastra

:

Die 4. Aprilis 14-24. Bernardo Francisci dto. Lastra magistri fenestranim vitrei pro bracehis XIV^^ unius retie ramis per eos

facti pro reparatione finestre audientie ad raz s. IS pro quolibet braechir et S. 27 p. soprapoiii predicto filo rauiis in

toto libr. 14 S. i3 d. 2.

Die 8 m. Aprilis 1432. Item deliberaveiimt cinod provisor opere teneatiir et debeat locare Bernardo Francisci vncato Lastra

et servo ejus ad t'acienduni unani tinestram vitrei que est in tribuna cappelle .S. Zenobii stipr.i cappellani preiatam pro

eo pretio pro quo fecit fenestras dicte cappelle 8. Zenobii et cum einsdem pactis et modis in illa locatione contcnutis.

Die 16 m. Aprilis 1431. Item deliberavernnt qnod provisor opere prefate tarn presens quam t'utnrus. sine aliquo suo prejudicio

et dapno locare debeat Bernardo Francisci et Lastre ejus socio ad faciendum quatuor fenestras vitrei que sunt super

tribuna ubi est cappella S. Zenobii cum storiis gnationis (sie) Virgini.s Marie cum pactis pretiis modis et aliis oppor-

tunis et requisitis declarandos per operarios dicte opere.

1433. Die 30 m. Dec. Item dederunt commissionem Johanni Domini foresis de Salviatis et .lacopo Bartoli de KidolHs, duobus

ex eorum offitio, capiendi partitum utrum designum oculi factum per Laurentium bartoli debeat dari bernardo francisci

magistro vitrei, an reactari in alia forma priusquam detur ad fiiciendnm dictum oculum et quicquid circa predicta deli-

beraverint prefati domini intelligatur factum per eorum officium et ."^imiliter stantiaverunt pro ejus labore prcfato Lauren-

tio illud quod prefati domini declaraverint pro labore dicti designi eidem Laurentio dari.

1434. Die 20 m. Aprilis. Item simili modo et fomia deliberavernnt quod Bern;irdus Francisci magister fenestrarum vitrei facere

teneatur ad presens duas fenestras ex quatuor sibi locatis in tribunetta cappelle S. Zenobii secundum designum eidem

dandum per Laurentium bartoli magistrum intagli cum storiis declarandis per Matteum de Strozzis et Niccolaum de Alexan-

dris quod designum dictus Laurentius teneatur fieri fecisse per totum mensem maji prox. tut. et dicto Bernardo dedisse.

Die V m. Julii 1435. Item prefati operarii acteudcntes quod pref;itiim eorum ottitium locavit Bernardo Francisci magistro fene-

strarum vitrei ad faciendum quattuor fenestras vitrei in tribuna ubi est capella 8cti Zenobii de cpiibus fecit unam et pro

faciendis dictis fenestris liabuit a dicta opera 22 capsas vitrei que costaverunt opere fl. auri 152 et adhuc dictus Ber-

nardus possit supplire expensis, deliberavernnt quod dictus Bernardus teucatiu- schompitare de dicta summa dicte opere

in qualibet fenestra fl. auri 50, et dare eidem teneatur o])era residuum cujuslibet fenestre complete pro laborando alias

et in ultima fenestra schompitare residuum ejus quod dare teneatur opere, et lioc si et in quantum fidem .... de obser-

vando predictum eo modo et forma prout declarabitur per Nicolaum de Alexandris.

1436. Die 14 m. Augusti. Item deliberavernnt quod fiat perceptuni Laurentio bartolucci aurifici intagli quod per totani dicm

vigesimam presentis mensis Augusti teneatur et debeat dare et solvere Bernardo Francisci magistro fenestrarum \itrci

quoddam designum fenestre vitrei eodem Bernardo locate ad faciendum in tribuna cappelle, Scti Zenobii. Et in quantum

non dederit et tradiderit dicto Bernardo commiserunt dicto Bernardo ijertici faciat illi jter cui sibi videbitur
, . storiam

ordinatam virginis marie.

1437. Die X. m. Aprilis. Item prefati domini consules et operarii simili modo et foima actendentes ad quand;,ni aliam loca-

tionem factam per offitium ipsornm operariorum Bernardo Francisci magistro fenestranim vitiei de dicto anno 1432 et

die II) mensis Aprilis de faciendo quattuor fenestras de vitreo in tribuna ubi est cappella scti Zenobii pro pretio librarum

sedecim jiro quolibet braecbio i|ua(lro pro eo tempore quo placuerit ofticialibus deputatis supra sepoltura .S. Zenobii

et cum illis pactis prout dicti.s deputatis placuerit. Et concord.antes deputationem tactani per dictum oftitium de illis civibus

qui fuerunt deputati supra sepnlturam S. Zenobii, et concordantes predicta omnia fuisse tardata ob occupationes illorum

deputatornm. idcirco revocaverunt dictam deputationem supra dicta locatione factam de dictis civibus et .comiserunt

maiidari esccutioni per oftitium ipsornm o])erariorum tam presentinm ((uam futurorum.

1437. Die X Aprilis Item prefati operarii .simili modo con.si<li'rantes (|ii:nidam legem fictam per consiliiim artis laue circa

partita et deliberationes operariorum, videl. c|uod partita (pic dictum oflitium tacit, non possint renovari, mutuari, corrigi,

revidari sine ai)i)robatione duornm consnlnni artis lane siib certa pena in ea contenuta, et considerantes locationes factas

per offitium ipsornm operariorum .Matteo de Prato de organis novis et Bernardo francisci magistro fenestrarum vitrei de

quattuor finestris vitrei, deliberavcrunt quod offitium ipsornm operariorum possit corrigerc et emendare et aunuUare

dicta.-i locationes eo modo et forma prout videbittir ipsis offitiis operariorum necessarium et utile pro dicta (q)era etc.

Die .30 m. Martii 14.39. Supra dicti operarii . . . concesserunt arbitrium Bernardo francisci de vetris oranes et singulas fenestras

de vetro C'npolc m.ijoris S. M. del fioie de Florcntia. Et i|iiO(l eidom P.ernardn possit liori in-estita usipie in libbras

duecentas.

1439. Die 21. Aprilis. Item modo et forma iiredictis declaraverunt et comiseriiMt (piod lucdictus nernardus et Franciscus ambo

simul et in concordia prosint omnibus que liceat locare .... eis videbitur usquc ad dccem fenestras vitreas cum illis

pactis qualiter et prout eis videbitur

Die 19 ni. .lunii 1437. Bernardo Francisci magistro fenestr.irnni vitrei libras 100 pro parte Solutionis unius fenestre de vitreo

facit ad instantiam opere in tribuna cajiijelle S. Zenobii.

1437 die 19 m. iJec. Bernardo Francisci magistro vitreorMni libias i;u p. ]i,irtc' solutioMis tcrtie f( uesrre vitree iter cum facte et

positc in tribuna ubi est capella .Scti Zenobii.

1437 (.38) die 6 m. r(;br. Bernardo Francisci magistro fenestrainiu vitni libros s(^xagin(a sei)tem, soldos (|iiinque, dcnaros 1

pro parte golutioni.n tcrtie feuestn! vitrei per cum facte et posilc in tiibunctta i'appellc S. Z<'iiobii in libro provisoris

segnato d.

Die 24 ni. Mai 1537 (.38). Bernardo Francisci magistro feneHtrarum de vitreo libras 7 pro medietate unius <lesigni (piatuor ligu-

rarnm unius finestre de vitreo linndo in tribuna ubi est cajjpella S. Zenobii locate ad faciemluni licniaido francisci magi-

stro fenestranim de vitreo p. parte contingente dicte opere.

Die 18 ni. Nov. 1438. Bernardo Friincisci magro. feneHtrarum vetri 1, .51) p. \t. sui magisterii in pouendo unam fenestram in

tribuna .S. Zenobii.
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Die IH martii 14.';Si3y,. Bcriiavdi) Kraiioi.sci de vetri.s luajristro feue.stiMnim vi'tri diioatos 7 . pro residui> si)lutiniiis cujiis-

dam fincstre vetri . .

.

Uie 2S. Doo. 14-4Ü. Beniardo Fiancisci magistio feiiestranim vetii 1. 273 S. 8 sunt pro paf^ameiito uiüiis fenestre vetri misse

in tiibunain versus claustra in capellani Scti Martiri detto della parte a di 14 Doocuibre.

Die Vcueris U oct. 144a Beniardo Fraucisci Magro fenestraruni vetri libras 60 s. l(j d. 8 sunt pro ... in linestris sacrestie etc.

Eidem libnis 14 que sunt pro designo unius finestre per eum facte et hoc quia solvit iiiedietatem dicti desif^ni dicte

opere

T)ie 8 nov. 1440. Beiuardo f'rancisoi niagistro fenestraruni vetri libras oeto Jiro resto dicti discf^ni et ino dando dicto Laurentio

(Gliibortii pro re.sto dicti desiji-ni et pro resto .solutionis pro parte tangente dicto Bernardo.

1441. Die 5 May. Bernardo Francisci de vetris et magistro fenestrarum vetri 1. .5(1 p. p. conductionis pcv cum l'acte in dicta

ecclesia plurium fenestrarum.

(Stanziameuti 1442-1447.)

Die 10 Aprilis 1448. Bernardo Francisci qni facit fenestras de vetro 1. 100 p. ]>. solutionis unius fcnestrc facte per cum in

' capella Jacobi niajoris in majori ecclesia.

28. Dee. 14411. Bernardo Francisci magistre fenestrarum vetri 1. 273 8. 8 sunt . . . pro pagamento unius fenestre vetri misse in

tribnnam versus claustris in cappellam S. Martiri detto della parte ...

Eidem 1. 8 qui . . . designi dicto finestre.

Die 15 m. Jan. 1442 (43). Bernardo Francisci qui facit fenestras de vetri> 1. liii) p. parte solutionis unius oculi de tribuna

magna in quo est resurrectio doniini.

Die 3 m. febr. 1442 (43i. Bernardo Francisci qui facit fenestras de vetro 1. 100 pro parte solutionis oculorum factoruin.

Die X m. febr. 1442 (43). Bernardo Francisci qui facit fenestras de vetro 1. 150 pro parte solutionis unius oculi.

Eidem Bernardo 1. 150 p. parte solut. dicti Oiiili.

Die 23 m. febr. 1442 (43). Bernardo Francisci qui facit fenestras de vetro 1. 200 sunt pro i)arte solutionis oculi facti.

Die 28 febr. 1442 (43). Bernardo Francisci qui facit fenestras de vetro 1. 637 S. 10 sunt pro sno magisterio et vitro et alio

unius oculi facti et positi ... in quo est dominus noster qnando oravit in orto.

Die 8. m. Junii 1443. Bernardo Francisci et sociis qui faciunt fenestras dj vetro 1. 100 p. p. unius fenestre facte.

Die 18. Junii 1443. Bernardo Francisci qui facit fenestras de vetro 1. 280 s. 10 sunt pro resto solutionis unius fenestre facte

in porta majoris ecclesie.

Die XI m. Oct 1443. Bernardo Francisci qui facit fenestras de vetro 1. 100 p. p. sui magisterii.

Die 7. m. Dec. Bernardo Francisci qui facit fenestras de vetro . . . pro p. sue conductionis oculorum factorum.

Die 7. m. Jan. 1443 (44). Bernardo Francisci qui facit fenestras de vetro 1. 50 quas dare debet Paulo Uccello pro suo labore

.... trium oculorum factorum pro dicto Bernardo.

23. Apr. 1443. Bernardo Francisci qni facit fenestras de vetro conductor plurium oculi iruni tieniliirum in majori tribuna 1. 400

p. parte solutionis dictorum oculorum.

Die 30. Junii 1444. Bernardo francisci qui facit fenestras de vetro 1. 100 p. parte solutionis oculorum factorum.

Die 15. Sept. 1444. Bernardo Francisci de vetro 1. 186 sunt pro suo labore et magisterio plurium oculorum factorum pro

tribuna magna.

30. Dec. 1444. Bernardo Francisci qui facit fenestras de vetro 1. 40 p. parte solutionis unius oculi positi in quo est designum

annunptiationis virginis Marie.

19. Jan. 1444 (45;. Bernardo Francisci qui facit fenestras de vetro 1. 200 sunt pro solutione unius oculi facti et positi in tri-

buna majori in quo est jnnago q\ium angelus annunptiavit virgini Marie.

Die 23. Febr. 1444 (45). Bernardo Francisci qui facit fenestras de vetro 1. 335 s. 15 d. 2 sunt pro resto .... oculorum posi-

torum in tribuna magna.

Die 18. Junii 1445. Bernardo Francisci (pii facit fenestras de vetro 1. 637 s. 2 sunt pro mercede et pretio et magisterio unius

oculi facti et incepti per eum in quo est quum dominus noster presentatiis fuit in templo et est ulterius qui ibi in tribuna

magna.

6. Apr. 1445 (46). Bernardo franci.sci qui facit fenestras de vetro 1. 42 s. 8 sunt pro bracchiis 56* 7 retis facte pro duobus oculis

in navi majori ecclesie.

Die 17 m. Augusti 1460. Bernardo Francisci de vetro et Leonardo Bartolomei ejus socio 1. 72. pro suo magisterio et labore

oculorum in navi de medio. Eidem 1. 34 pro suo magisterio ad .... unam finestram in navi versus

majorem.

1443. 10 Aprilis. Bernardo Francisci qui fecit fenestras de vitro 1. 100 pro parte solutionis unius fenestre facte in cappella Set.

Zanobi majoris.

1443. 8. Junii. Bernardo Francisci et sotiis qui fecerunt fenestras de vetro 1. 100 p. p. unius fenestre.

1443 (44), 15. Januar. Bernardo Francisci qni facit fenestras de vetro prop. solutionis unius oculi de tribuna magna in quo est

ascensio domini.

Die 11 m. Oct. 1447. Bernardo Francisci de vetri.s 1 !• pro vetris datis opere pro tabernaculo corporis christi.

Angelo di Francesco.

1433. Die 13 Augusti. Item prefati operarii simili modo et forma comiserunt Bartolomeo Angliciai eorum provisori pro eoruin

parte et dicti offitii ipsorum operariorum vadat coram magnificis dominis prioribus artium et vexilliferi Gustitie populi et

communis flor. et eonim coUegiis et ab eis impetret gratiam .... et condampnationis personalis Angeli Francisci magistri

fenestrarum vitrei, considerato quod opera ipso indigeret pro laborando et faciendo oculos magne cupole ecclesie majoris

p. p. pecunia magistrorum fenestranim vitrei existenti\mi in civitate Florentie.

34 Du. Hans 8empeu.

Angelo di Lazzero.

Die 28 m. Aprilis 1437. Item actendentes qualiter astaut faciei ecclesie S. Marie dcl fiore pliires fenestre de vitreo servatis ser-

vandis providtrunt, delibeiaverunt et commiseruiit quod Beinardiis Marii de Salviatis unus de eoriim offitio possit, ac sibi

liceat eommiteie Magistro Angelo Lazeri, magistro dictaiiini fenestiarum unaiu finestram videl. qiie est magis necessaria.

Maestro Angelo: 'di Lazzero oder di Lippo?i

1433, die XIII oet. Item commiseruiit provisori opere eoriim parte roget illos de balia pro Angeli Magistri fenestrarum

vitrearum adhoc ut opera ipsius possit operari iu faeiendo ociilos vitreos et fenestras edititii uovi dicte opere et corporis

ecclesie majoris ut dlcto offitio dictus Angelus promisit.

Die X m. Maj. 1435. Item comiuiserunt Nlcolao Alexandris et sociis suis provldendi et sollicitaiuli dculuin vitrei loeatum magistro

Angelo et ciudam pisano prout eis videbitur nou mutando designam alias eis datum et per eorum offitium ordinatum.

X. Mai 143Ö. Item deliberaveruiit quod in casu quo Angelus de Vitreis et socius suus non dederint executionem oenlo vitrei

eisdem locato per tbtam presentem ebdomadam que elapsa .... gravetur realiter et personaliter ad solvendum opere

fl. auri 40 et similiter gravetur Dominicus cum licentia superioris et ad predictam iicentiani impetrandam comiserunt

notario et provisori opere ipsam impetrandam uove opere.

Angelo di Lippo: idi Pagolo eonf. Nicc. die Piero 1403.)

Die 16 m. Julii 1437. Item simili modo deliberaverunt quod provisor opere locare teneatur Angelo magistro fenestrarum vitrei

duos oculos vitrei in navi corporis ecclesie majoris fl. pro eo pretio pactis et modis factis in aliis locationibus factis de

similibus oculis dicte ecclesie albis.

Die 16 m. Julii 1437. Angelo Lippi magistro fenestrarum vitri liliras Mü (pias opera eidem mutuat sujira locatione eidem

facta de duobus oculis vitrei albi pro corpore ecclesie majoris Florentie.

Die 24. Jan. 14.37 {1438j. Duo Domenico Pieri de Pisis Angelo Lippi magistris vitrurum libr. 67. s. 13 d. 7 pro resto solu-

tionis unius ocnli vitrei facti per eos in cupola magna ecclesie majoris floreutine prout app. in libro provisoris signato.

Die 13 m. Febr. 1437 (38). Angelo Lippi de Florentia magistro fenestrarum vitrei 1. 20 p. parte solutionis cujusdam fenestre

vitree reactate ad instantiam opere que est penes portam que est versus claustrum caplaui florentini.

Die X sept. 1438. Magistro Angelo Filippi mag. fenestrarum vetri lib. 45 p. parte sohitioui.s sui laboris iu reactando unam

fiue-stram vetri iu majori ecclesia 8. Marie del fiore.

Die 7. nov. 1438. Magistro Angelo Filippi magistro fenestrarum vetri libras 312 S. 13 d. 4 sunt pro suo labore et magisterio

in reactando et reponendo unam fenestram niagnam vetri in ecclesia 8. Marie del fiore juxta januam per quam itur in

claustrum etc.

Die 30. aprilis 1439. Angelo Lii)pi magistro fenestrarum vetri 1. 1 s. 15 pro Septem oculis vitrei albi missis in certa fenestra

abiture pape ad instantiam opere.

Die 30. Junii 1439. Angelo Lippi magistro fenestrarum vetri fl. 198. p. resto solutionis unius oculi per cum facti in ecclesia

majori in navi de medio que est oculorum alborum cum uno compasso in medio in quo est sculptum Signum libertatis

br. 31 quMdri ad rat. librarum 800 pro qiiolibct braechio qiladro — fl. 188.

Die 4 m. Aprilis 1443. Angelo Lippi qui facit fenestras de vitro libr. 484 s. 10 .sunt jiro suo magisterio et resto unius fenestre

facte et poste in cappella Scti Johannis Evangeliste majoris ecclesie floreutine.

23 April. 1443. Angelo Lippi qui facit fenestras de vetro 1. 100 p. p. unius oculi sibi locati pro majori ecclesia.

30. Junii 1444. Angelo Lippi magistro fenestrarum vetri libras centum p. )). solutionis unius oculi facti et positi iu tribuna

majori eccle.--ie.

6 Martii 1444 (45). Angelo Lippi magistro fenestrarum vetri 1. 328 s. 1.5. d. 2 sunt pro resto solutionis unius oculi facti et

positi in tribuna majori.

1453(54). 25 Febr. Angelo Lippi magistro fenestrarum de vitro, qui couducit fare ... fenestras de vetro ... pro suo salario

et magisterio in reactando fenestras tribunarum et cappellarum cliatedralis ecclesie floreutine.

Die 27. Junii 1454. M. Angelo Lippi 1. 27 s. 12 pro suo laborerio iu reactando oculos de tribuna et fenestras tribune et in

majori ecclesia.

Die 29 m. Febr. 1455(56). Angelo Liiipi magr, faciendi fenestras de vitreo 1. 38 s. 11 stiut jiro resto promisso etc

Die 31 Dec. 1456. Angelo Lippi de vetris 1. 4, s. 2. p. p. unius fenestre facte in audientia opere.

Carlo Franeisei («afi.

Die 28. Dec. HUK (':m1o Fiancisci Mgr. fenestrarum vetri 1. 6. s. 3 d. 4 sunt jiro resto soluptionis unius oculi jier cum missi

in navi de medio ecclesie 8. Marie oculorum illorum cum compasso in medio.

Die 8 Dec. 1440. Chario Franeisei Gati conductori fenestrarani vetri 1. 8 pro dando benotio Emili intagliatori )). parte sibi

tangente desigui fieudi . . . unius fenestre.

Dominlco (iuidoiiL

Die 28. Dec. 14(0. Duo (iuidoni Nidiolai iilcbauo et cai)pellano .8. petri unijoris conductori fenestrarum vitri 1. 8 pm dando

p. parte designi unius fenestre.

Die 8 m. Junii 1443. Dno Guidoni et sociis qui faciunt fenestras de vetro 1. 50 \). \>. ejus conductionis.

Die XI m. Oct. 1443. Dno Guidoni et sociis (pii faciunt fenestras . . . pro p. solutionis fenestre per cos facte in cappella dicta